様式第７号（第１０条関係）

平成３１年度 文化芸術振興費補助金による
助成金交付申請取下げ書
（　映 画  製 作 へ の 支 援 ）
 ○○年○月○日

独立行政法人日本芸術文化振興会理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒***-****
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所（所在地）　○○県○○市○○ *-*-*
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名（製作者）　株式会社○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名　　代表取締役
氏　　　　　名　　○○　○○
○○年○月○日付け芸基企第○○号により交付決定の通知を受けた文化芸術振興費補助金による助成金については、文化芸術振興費補助金による助成金交付要綱第１０条の規定に基づき、交付の申請を下記のとおり取り下げます。
記

１　助成対象活動名
　　　○○○○○○
２　交付決定通知書の受領年月日　　○○年○月○○日

３　助成金交付の交付申請を取り下げようとする理由
　　　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊により、＊＊＊＊＊
　　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊したため。

様式第７号（第１０条関係）

平成３１年度 文化芸術振興費補助金による
助成金交付申請取下げ書
（　映 画  製 作 へ の 支 援 ）
　　年　　月　　日

独立行政法人日本芸術文化振興会理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名（製作者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名

氏　　　　　名

　　年　　月　　日付け芸基企第　　　　号により交付決定の通知を受けた文化芸術振興費補助金による助成金については、文化芸術振興費補助金による助成金交付要綱第１０条の規定に基づき、交付の申請を下記のとおり取り下げます。
記

１　助成対象活動名

２　交付決定通知書の受領年月日　　　　年　　月　　日

３　助成金交付の交付申請を取り下げようとする理由

「文化芸術振興費補助金による交付要綱」第１０条に基づき、助成金の交付申請を取り下げる場合に提出する書類です。

当振興会に提出する日を記入してください。

助成金交付申請書と同一内容を記入し、

社印・代表者印を押印してください。

助成金交付決定通知書に記載されている

日付・文書番号を記入してください。

社印　　　代表者印

助成金交付決定通知書記載の助成対象活動名を記入してください。

助成金交付決定通知書を実際に受け取った日を記入してください。

助成金の交付申請を取り下げる理由について、できる限り具体的に記入してください。

社印　　　代表者印